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PA Resources kallar till obligationsägarmöten den 29 september 
2015 för att ta ställning till ackordsförslag  
 
PA Resources AB (“bolaget”) befinner sig sedan den 26 mars 2015 under företagsrekonstruktion (se 
pressmeddelande från 27 mars 2015). Den 9 september 2015 offentliggjorde bolaget sin rekonstruktionsplan 
innehållande bland annat ett ackordsförslag framtaget av bolaget och dess rekonstruktör, advokat Lars Söderqvist. 
Samma dag lämnade bolaget även in en begäran om ackordsförhandling till Stockholms tingsrätt som beviljades 
och datum för förhandling sattes till den 2 oktober 2015.  
 
Under ackordsförslaget skall innehavarna av såväl den SEK- som NOK-denominerade obligationerna (”SEK-
obligationen” respektive ”NOK-obligationen”) ingå i den grupp av fordringsägare som accepterar återbetalning under 
längre tid utifrån bolagets tillgängliga kassaflöde som definierat i rekonstruktionsplanen. För att ackordsförslaget 
skall kunna godtas av tingsrätten krävs att borgenärer som representerar 75% av fordringarna på bolaget godkänner 
förslaget. 
 
För att ta ställning till det ackordsförslag som presenterats kallar nu bolaget till ett obligationsägarmöte för innehavare 
av NOK-obligationen och skriftligt förfarande för innehavare av SEK-obligationen (obligationsägarmötet och det 
skriftliga förfarandet benämns tillsammans som ”Obligationsägarmötena”). Vid Obligationsägarmötena erbjuds 
innehavarna att rösta för eller mot det presenterade ackordsförslaget. Utslaget av omröstningen blir bindande för 
samtliga innehavare av respektive obligation. 
 
Obligationsägarmötet för NOK-obligationen kommer äga rum i Oslo den 29 september 2015 kl.13.00, i Nordic 
Trustees lokaler på Haakon VIIs Gate, 0161 Oslo, Norge. Det skriftliga förfarandet för SEK-obligationen kommer 
slutföras den 29 september 2015 kl.17.00. Kallelsebrev för NOK-obligationen och skriftliga besked för SEK-
obligationen kommer att finnas tillgängliga på bolagets hemsida, www.paresources.se, och kommer distribueras till 
obligationsägarna de närmaste dagarna.  
 
 
Stockholm, 17 september 2015 

PA Resources AB (publ) 
 

 
För ytterligare information kontakta:  

Petter Hjertstedt, Investor Relations 

Tel: +46 8 545 211 50  
E-post: ir@paresources.se 
 
 

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad 

och produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo 
(Brazzaville), Storbritannien, Danmark, Nederländerna och Tyskland. PA Resources producerar olja i 
Tunisien. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter uppgick till 603 MSEK för helåret 
2014. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer information besök gärna 
www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om handel 
med finansiella instrument. Informationen publicerades kl.08:30 den 17 september 2015. 
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